
GSPublisherEngine 0.0.100.100

Под ТаванСтени
латексгранитогресПриемна+кухненски бокс

ОФ
.1 
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3,7

6 m
2

№

29 кв.м.
Кабинет 24 кв.м.2.

Помещение:
18,5 кв.м.

4.

латекс
3.

Светла площ
1.

Тоалетна 4 кв.м. фаянс, латекстеракота окачен таван
окачен таван
окачен таван
окачен таван

Кабинет
гранитогрес

латексгранитогрес

Под ТаванСтени
латексгранитогресПриемна
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ал
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р -
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8,5

7 m
2

№

14,5 кв.м.
2.

Помещение:
27,5 кв.м.

9.

3.

Светла площ
1.

1 кв.м.

5.

Тераса минер. мазилкагранитогрес

Зъболекарски кабинет

8. Тоалетна фаянс, латекстеракота

Etalbond

латексгранитогрес

латексгранитогрес15,5 кв.м.

4 кв.м.

4.

6.

22 кв.м.Кабинет латексгранитогрес

Зъболекарски кабинет

Зъболекарски кабинет

латекс
латекс

латекс
14,5 кв.м. латексгранитогрес латекс

латекс

7.
Стерилизационна
Помещение за персонала

9 кв.м.
6 кв.м.

10.
Коридор

латексгранитогрес латекс
латексгранитогрес латекс

латексгранитогрес латекс
латекс

11,5 кв.м.

зид тухла;
СТБ елемент;
топлоизолация;
гипсокартон;
итонг;
парапет;
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ЗАБЕЛЕЖКИ:
1.Всички размери са в сантиметри;
2.Размерите по котировъчните линии са зидарски;
3.Размерите на прозорците и вратите са от кота готов под и са столарски;
4.Размери за дограмата се вземат от място;
5.Всички външни парапети са с височина min 105 см., мерено от кота готов
под;
6.Показаните коти на етажите са за кота готов под;
7.Във всички мокри помещения да се изпълни хидроизолация
под подовата настилка.
Наклон на подовите настилки към сифона - 1%;
8.Всички външни стени и издатини се покриват с топлоизолация,
съгласно топлотехническите изчисления;
 9.Вентилационните отвори да се оставят на 30 см. под плочата;
10.За всички носещи елементи да се гледат съответно чертежите по част СК;
11.За всички инсталации да се гледат съответно чертежитепо съответната
част;
12.Всички цветове и материали, които не са указани на чертежите да се
съгласуват с проектанта и възложителя;
13.Всички промени да се съгласуват с проектанта;
14.При изпълнение на строителството да се изпълняват всички изисквания
по охрана на труда;

латексгранитогресСтълбищна клетка 29 кв.м. латекс
Светла площ№ Под ТаванСтениПомещение:

1. окачен таван

1.
2.
3.

6.
5.
4.

4,5 кв.м.
1,5 кв.м.

13,5 кв.м.
13 кв.м.

гранитогрес,
ламин. паркет7.

Тоалетна
3,5 кв.м.

8.
Дневна, трапезария и кухня

1 кв.м.

гранитогрес минер. мазилка
латекс

Антре гранитогрес латекс латекс
Коридор гранитогрес латекс латекс
Спалня ламиниран

паркет латекс латекс

Баня
латекстеракота фаянс, латекс
латекс

АП
.7 

- 7
4.3

9 m
2

Спалня

22,5 кв.м.
Тераса 3,5 кв.м.

латекстеракота фаянс, латекс

ламиниран
паркет латекс латекс

Светла площ№ Под ТаванСтени
гранитогрес

Помещение:
Стълбищна клетка 24,5 кв.м. латекс

Светла площ№ Под ТаванСтениПомещение:

1.
2.
3.
4.

2,5 кв.м.
11 кв.м.
3 кв.м.

Антре гранитогрес латекс латекс
Спалня ламиниран

паркет латекс латекс
Баня

АП
.8 

- 4
3.8

2 m
2

латекстеракота фаянс, латекс

Светла площ№ Под ТаванСтениПомещение:

Дневна, трапезария и кухня латекс латекс17,5 кв.м. гранитогрес

1.
2.
3.

6.
5.
4.

4,5 кв.м.
1,5 кв.м.

14 кв.м.
13 кв.м.

гранитогрес,
ламин. паркет7.

Тоалетна
3,5 кв.м.

8.
Дневна, трапезария и кухня

1 кв.м.

гранитогрес минер. мазилка
латекс

Антре гранитогрес латекс латекс
Коридор гранитогрес латекс латекс
Спалня ламиниран

паркет латекс латекс

Баня
латекстеракота фаянс, латекс
латекс

минер. мазилка

АП
.9 

- 7
8.9

 m
2

Спалня

25 кв.м.
Тераса 4.5 кв.м.

латекстеракота фаянс, латекс

ламиниран
паркет латекс латекс

Светла площ№ Под ТаванСтениПомещение:

1. окачен таван
латекс

2 кв.м.Тераса минер. мазилкагранитогрес9.

1,5 кв.м.Тераса минер. мазилкагранитогрес9.

гранитогрес2,5 кв.м.4. Тераса минер. мазилка

минер. мазилка
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"СИМ-ИНВЕСТ"  ООД

Промяна по време на строителство за обект:
Сграда за обществено обслужване, офиси,
ателие, жилища, магазин, кафе и подземни
гаражи в УПИ II - 808, общинско от квартал 75а
местност Красно село - Стрелбище урб. бл. 32
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